**Apoc. 1.** *L*onge a priori divitium est, quod Guillermo Co-  
mitis Juliacensi contigit referunt historici. *Aliud s.*  
Hic in adulterio & alijs carnalibus viris vitam flagitiam ducebat, frequenter vero a viris pisis & cruditis moniebatur, ut tandem finem imponeret carnali huic & scandalo ex vita sed prava confunditis quodam quaffit. In operio preflus peccata peccatis cumulabat. *Ex vero est Dominus ultra has hominum mortes, & ea letemus & exhibere non nitionem: nam in felto Nativitatis Domini in tribus Missis coelitus ei infonuit meliora ecclesie & Angelica, quia monebatur ea letemus voluptatem carnis praefere spuretis, & ad Deum redire, vitamq; emendare. Sed & istud divinum moratum neglexit. Quapropter postmodum in via Cofforis Colonianus verius in gremio concubinae miseris in Domine Sacramentis expravit, & in abyssum aeternam. *ex C. eti* relegans est, ut etiam pisis quibusdam tunc revelari solet. Multi vero hunc non absumiles sunt, qui licet alii-  
*cet ea letemus harmoniam miraculo speciali exte-*  
*rius in filia Nativi: atque Domini non audiunt audi-*  
*nt tamen vocem Domini in suis resonantibus, & ad*  
*vite emendationem eos invitantem: audiunt vo-*  
*cem Ecclesie, audiunt vocem eorum qui Christi,*  
*& Angelorum locum teuent, & ministerium obe-*  
*unt. Interim nec exterioribus Ecclesiis in hac so-*  
*lenitatem vocibus & canticis, nec interiorib; *Christi vocantes monitus aurem parant, & obedi-*  
*ti sunt: ideo tandem implita mensura peccatorum*  
*inteliciter sine penitentia abiipiuntur*  
*& in aeternas penas devol-*  
*vuntur.***

†

Eodem.